
 
 

1 
 

 

Rep.  26/2021   Prot. 305  del 19/02/2021   

 

TitoloVII   Fascicolo 4      Allegati / 

 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando per il conferimento di incarichi di insegnamenti vacanti II semestre a.a. 2020/2021 

pubblicato con Decreto Rep. n. 13/2021, prot. 157 del 03/02/202; 

 

VISTO  il decreto nr. Rep. 24/2021 Prot. 296 del 18/02/2021, relativo alla designazione delle 

Commissioni giudicatrici degli incarichi di insegnamento vacanti; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stata indicata la commissione per la 

valutazione comparativa finalizzata all'attribuzione dell'incarico di insegnamento per (LM38) 

Economia e gestione dei Servizi Turistici 2, SECS-P08; 

 

 

DECRETA 

Che la valutazione comparativa per l'attribuzione dell'incarico di insegnamento per (LM38) Economia 

e gestione dei Servizi Turistici 2, SECS-P08  è assegnata alla commissione composta da:  

 

Prof. Andrea Vargiu                            Presidente 

Dott. Stefano Chessa                           Componente 

Dott.ssa Mariantonietta Cocco          Componente 

 

Sassari, 19/02/2021 

 

IL DIRETTORE 

     Prof. Massimo Onofri   
 


		2021-02-19T11:09:53+0100
	ONOFRI MASSIMO




